
LE IMBISS
MENÜ



Cha gio thit (4 stk.)
Knusprige Rollen mit Schwein &
Garnelen (A, B, C) 

Cha gio chay (4 stk.)
Veggie Frühlingsrollen mit Tofu  
(A, F)

HAUSGEMACHTE FRÜHLINGSROLLEN 

VORSPEISEN

4,90€

4,50€

GOI CUON (2 STK.)
FRISCHE SOMMERROLLEN

Tofu (A, E, F)
Avocado (A, E)
Schwein (A, E, D, G)
Huhn (A, E, D, G)
Garnelen (A, E, B)

4.20€
4.50€
4.20€
4.20€
4.50€

Salat mit Mango, Karotten, Kräuter,
Zwiebeln, Erdnüsse, Sesam,
Röstzwiebel (A, E, N, D)
optional: + Garnelen/ oder Rind
+1,00€ (B)

MANGO SALAT 

TOM CHIEN COM

5,90€

Gebackene Garnelen mit
Reisflocken ummantelt (A, B, C)

5,90€



SANDWICHES

BANH MI THIT NUONG 

6,50€
6,50€
6,50€

BANH MI CHAR SIU 
Traditionelles Baguette mit
Hühner Char Siu und
hausgemachten Pate (A, D,
F, N, C)

7,50€

Banh mi mit hausgemachten
Fischlaibchen (A, D, F, G, C) 

BANH MI CHA CA 

BANH MI SEITAN

7,50€

mit gegrilltem veganen
Fleisch  (A, E, F, N) 

7,50€

Tofu
gegrilltem Schwein
gegrilltem Huhn

warmes Baguette mit Gurken,
Zwiebeln, eingelegtem Gemüse,
Koriander und Chili Mayo (A, D,
F, N, C, G)
Wähle zwischen:



NUDELSUPPEN 

Pho Bo (Rind) [A, D]  
Pho Ga (Huhn) [A, D}
Pho Chay (Tofu) [A, F]

Traditionelle Reisnudelsuppe 
Wähle zwischen:

PHO SUPPE

9,90€
9,50€
9,50€

MI QUANG GA 

Nudelsuppe mit Huhn und
Garnelen, garniert mit
frischer Minze und
Erdnüsse (E, B, D) 

11,90€

herzhafte Nudelsuppe mit
Garnelenfleischbällchen,
Tomaten, Tofu, Zwiebeln und
Salat (B, D, F)

BUN RIEU  9,90€



WOK NUDELN

Tofu (A, F)
Huhn (A)
Rind (A)
Garnelen (A, B)
Ente (A) 

Gebratene Reisbandnudeln mit
Paprika, Sojasprossen, Pak choi,
Zwiebeln, Zucchini und Karotten

Wähle zwischen:

PHO XAO 

9,50€
9,90€
10,5€
11,9€
11,9€

UDON XAO  

Gebratene Udon Nudeln mit
Gemüse 

Wähle zwischen :
Tofu (A, F)
Huhn (A)
Rind (A)
Garnelen (A)

9,50€
10,5€
10,9€
11,9€



Tofu (A, F)
Huhn (A)
Ente (A)

Kokos - Curry mit Gemüse
und Reis  

Wähle:

WEITERE

HAUPTSPEISEN

Tofu (A, N, F)
Huhn (A, E)
Schwein (A, E, G)
Rind (A)

Reisnudelsalat mit Frühlingsrollen
Salat, Gurken, Ananas, Kräuter,
eingelegtem Gemüse, Röstzwiebeln
und Erdnüssen 

BUN CHA GIO 

9,50€
9,90€
9,90€
10,9€

VIETNAMESISCHES CURRY 

9,00€
9,90€
11,9€



Gebackene Rolle mit
Banane und Jackfrucht -
Füllung, serviert mit
Honig (A, E)

CHA GIO CHUOI 

NACHTISCH & WARME

GETRÄNKE 

4,90€

WARME GETRÄNKE 

Vietnamesischer Kaffee mit/
ohne Kondensmilch (G),
warm oder kalt (+1,00€)

4,50€
4,50€
4,50€

Grüner Tee
Jasmin Tee
Ingwer Tee 

4,50€



GETRÄNKE

NICHT ALKOHOLISCH 

Mineralwasser prickelnd/ still 
Eistee Zitrone/ Pfirsich 0,5l
Nativa Grüntee Zitrone 0,33l
Coca Cola/ Zero/ Fanta 0,33l
Kokosnuss/Lychee/ Guave 0,35l
Aloe Vera Saft 0,33l (div. Sorten)

2.00€
2.90€
2.50€
2.50€
2.90€
2,90€

BIER
2,90€
3,50€
2,90€
2,90€

Gösser  0,5l Dose (A)
Saigon beer 0,33l Flasche (A)
Wieselburger 0,5l Dose (A)
Stiegl 0,33l Flasche (A)

A...Glutenhaltiges Getreide
B....Krebstiere
C...Eier
D...Fische
E....Erdnüsse
F...Sojabohnen
G...Milch
H...Schalenfrüchte
L...Sellerie
M...Senf
N...Sesamsamen
O..Schwefeldioxid und Sulphite
P...Lupinen
R...Weichtiere


